
INFORMATION

Curcuma 500

Roślinne ekstrakty z kurkumy

Kurkuma - tradycyjny ekstrakt w centrum zainteresowania nauki

Kurkuma(Curcuma longa) jest tradycyjnym składnikiem różnych mieszanek przypraw. Kurkumina jest ekstrahowana z

korzeni kurkumy i standaryzowana na kurkuminoidy zawarte w korzeniu do stosowania jako suplement diety. Curcuma

longa ma długą tradycję w Indiach i Chinach i nie jest już nieznana w Europie. przyprawa o słonecznie żółtym kolorze

trafiła do Europy w późnym średniowieczu za pośrednictwem Jedwabnego Szlaku, który prowadził z Chin przez Indie i

Azję Środkową do Morza Śródziemnego.

Biogena Curcuma 500: ze standaryzowaną kurkuminą C3 Complex® i BioPerine®

Biogena Curcuma 500 to preparat złożony zawierający 500 mg standaryzowanego i przebadanego klinicznie

specjalnego ekstraktu Curcumin C3 Complex® i ekstraktu z czarnego pieprzu (BioPerine®). Dzięki Curcuma 500

wprowadzamy egzotykę i tradycję tego złotego korzenia bezpośrednio do codziennego życia.

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Hipoalergiczny
Roślinna otoczka kapsułki
100% wegańskie
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Ekstrakt z Curcuma longa 528 mg -
  zawarte w nim: kurkuminoidy 500 mg -
Ekstrakt z pieprzu czarnego 5 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.



INFORMATION

SKŁADNIKI

Ekstrakt z Curcuma longa, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), ekstrakt z pieprzu czarnego.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, stosować z dużą ilością wody do posiłków. Zalecane jest krótkotrwałe stosowanie
przez kilka dni do kilku tygodni.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

INFORMACJE DODATKOWE

Jeśli drogi żółciowe są zablokowane (np. przez kamienie żółciowe), suplementy diety zawierające kurkumę nie
powinny być spożywane lub powinny być przyjmowane wyłącznie po konsultacji z lekarzem.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

60 kapsułek (pakować przez 2 miesiące), 36 g

Suplementy żywnościowe: Nie przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastąpi zbilansowanej i zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie nadaje się dla dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat. Odpowiedni dla
diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Curcumin C3 Complex® and BioPerine® are registered trademarks and patented products of
Sabinsa. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Ewentualne błędy w druku i pisowni są zastrzeżone. Status 06.04.2022.
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